
Diplomová práce

Název práce: Význam stakeholderů při hodnocení environmentálních a sociálních dopadů 

chemických výrob

Autor práce: Bc. Michaela Krumlová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 6

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 4

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 5

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 5

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 9

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 9

7) Práce splňuje obsah zadání: 7

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 7

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 8

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 7

Celkový počet bodů: 67

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: velmi dobře-m

V Pardubicích 1.6.2016

vedoucí práce: Ing. Jan Vávra, Ph.D.

Posudek vedoucího

Studentka příliš neprokázala samostatnou iniciativu při zpracování tématu, rovněž využívání zahraničních 

pramenů nebylo na odpovídající úrovni. Formulace některých vět a poznatků byly neobratné až mylné, bylo 

třeba usměrňovat její úsilí. Nicméně v praktické části studentka dokázala statisticky zpracovat získané 

výsledky, zapracovat připomínky školitele a a prezentovat výsledky výzkumu, které lze považovat za velice 

přínosné.


